
ZARZĄDZENIE NR 21/2008 

BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 08 kwietnia 2008 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia REGULAMINU ZAKŁADOWEGO 

FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOACJALNYCH 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Po uzgodnieniu z Zakładową Organizacją Związkową określam zasady i warunki 

korzystania z usługi świadczeń finansowanych z Funduszu Świadczeń Socjalnych     

w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie zwana dalej „regulaminem”. 

 

§2. Treść „regulaminu” stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Traci moc regulamin obowiązujący od dnia 20 marca 2007 r. 

 

§4. Zarządzenie ma moc obowiązywania z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

WACŁAW SZAREK 


